Termine Christgeburtsspiel 2025

So, 26. Oktober

Vortreffen, letzter Sonntag der Herbsferien

Die Proben beginnen normalerweise immer um 19:30, es sei denn,
eine andere Zeit ist angesetzt!

Probenplan

Datum

So, 2. November
So, 9.November
So, 16. November
So, 23. November
So, 30. November

So, 7. Dezember
So, 14. Dezember

Mo, 15. Dezember

Fr. 19. Dezember
Di, 24. Dezember

abweichende Uhrzeit

19:00 Uhr

19:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

16:00 Uhr

8:30 Uhr
16:00 Uhr

Einstieg mit singen

1. Durchgangsprobe
nach dem Martinsmarkt
Kostiimprobe

1. Advent -
Beleuchtungsprobe

2. Advent — Probe im AW
Adventssingen

Generalprobe mit kleinen
Engeln + Beleuchtung

1. Auffithrung

2. Auffithrung (Schiiler)

Ort

Festhalle
Festhalle
Festhalle
Festhalle
Festhalle

Altenwerk
Festhalle
Festhalle

Altenwerk

Festhalle

3. Auffiilhrung (Heilig Abend) Festhalle



	Probenplan

