

Termine Christgeburtsspiel 2025

Stand 29.10.2025

So, 26. Oktober Vortreffen, letzter Sonntag der Herbstferien

**Die Proben beginnen normalerweise immer um 19:30, es sei denn,
eine andere Zeit ist angesetzt!**

Probenplan

Datum	abweichende Uhrzeit		Ort
So, 2. November		Einstieg mit singen	Festhalle
So, 9. November		1. Durchgangsprobe	Festhalle
So, 16. November		nach dem Martinsmarkt	Festhalle
So, 23. November	19:00 Uhr	Kostümprobe	Festhalle
So, 30. November		1. Advent - Beleuchtungsprobe	Festhalle
So, 7. Dezember	19:00 Uhr	2. Advent – Probe im AW	Altenwerk
So, 14. Dezember	17:00 Uhr	Adventssingen	Festhalle
	18:00 Uhr	Generalprobe mit kleinen Engeln + Beleuchtung	Festhalle
Mo, 15. Dezember	16:00 Uhr	1. Aufführung	Altenwerk
Do, 18. Dezember	8:30 Uhr	Paradeisspiel (Schüler)	Festhalle
Fr. 19. Dezember	8:30 Uhr	2. Aufführung (Schüler)	Festhalle
Di, 24. Dezember	16:00 Uhr	3. Aufführung (Heilig Abend)	Festhalle